
Uchwała Nr XLVII/287/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja AP w Baranowie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz  

§ 7 ust. 3 uchwały Nr XLVIII/308/2018 Rady Gminy Baranowo z dnia 14 września 2018 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy 

Baranowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9673) Rada Gminy Baranowo uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja AP.  w Baranowie ul. Ks. Jana 

Trzaskomy 6, 06-320 Baranowo, dotacji w kwocie 100 000,00 zł., na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

stanowiącym Murowany neogotycki kościół z 1918 roku położony na terenie Gminy 

Baranowo. 

 

§ 2. 

 

1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1, zostaną określone  

w odrębnej umowie zawartej z beneficjentem. 

2. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Baranowo na 2022 r.  

 

                                                             § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


